



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 370 346
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: S SYR PEDERSEN AS
Forretningsadresse: Madserud allé 2
0274 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christopher Syran
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	850 325	25 404 297
Annen driftsinntekt		450 421	427 219
Sum inntekter		1 300 746	25 831 516
Kostnader			
Varekostnad	14	637 495	25 446 661
Lønnskostnad	3	91 280	91 280
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	208 532	148 483
Annen driftskostnad	3	582 846	828 541
Sum kostnader		1 520 153	26 514 965
Driftsresultat		-219 407	-683 449
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		15 000 000	20 000 000
Annen renteinntekt		816	30 564
Annen finansinntekt	14	313 232	317 190
Sum finansinntekter		15 314 048	20 347 754
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5		97 046
Annen rentekostnad			130
Annen finanskostnad	14	167 087	152 390
Sum finanskostnader		167 087	249 566
Netto finans		15 146 961	20 098 188
Ordinært resultat før skattekostnad		14 927 554	19 414 739
Skattekostnad på ordinært resultat	12	13 358	-20 279
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 914 196	19 435 018
Årsresultat		14 914 196	19 435 018
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 000 000	5 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer til/fra annen egenkapital		9 914 197	14 435 017
Sum overføringer og disponeringer		14 914 197	19 435 017



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	1	1
Utsatt skattefordel	12	190 374	173 122
Sum immaterielle eiendeler		190 375	173 123
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	6 759 912	6 848 347
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4		120 097
Sum varige driftsmidler		6 759 912	6 968 444
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	44 509 739	44 509 739
Investeringer i aksjer og andeler		1 608	1 608
Andre fordringer		1 593 746	1 436 053
Sum finansielle anleggsmidler		46 105 093	45 947 400
Sum anleggsmidler		53 055 380	53 088 967
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6, 13	909	288 157
Sum varer		909	288 157
Fordringer			
Kundefordringer	11, 13	732 641	4 378 668
Andre fordringer	11	31 080 788	21 129 422
Sum fordringer		31 813 429	25 508 090
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	881 899	1 127 599
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		881 899	1 127 599
Sum omløpsmidler		32 696 237	26 923 846



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		85 751 617	80 012 813
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7, 8	100 000	100 000
Overkurs	8	1 500	1 500
Annen innskutt egenkapital	8	648 000	648 000
Sum innskutt egenkapital		749 500	749 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	79 935 932	70 021 735
Sum opptjent egenkapital		79 935 932	70 021 735
Sum egenkapital		80 685 432	70 771 235
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	35 575	4 175 263
Betalbar skatt	12	30 610	20 457
Skyldige offentlige avgifter			218
Utbytte		5 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	11, 16		45 640
Sum kortsiktig gjeld		5 066 185	9 241 578
Sum gjeld		5 066 185	9 241 578
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 751 617	80 012 813



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	243 677 988	294 202 033
Annen driftsinntekt		1 644 465	578 436
Sum inntekter		245 322 453	294 780 469
Kostnader			
Varekostnad	14	215 571 140	228 821 182
Lønnskostnad	3	22 891 768	22 091 045
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	6 348 605	5 466 361
Annen driftskostnad	3	8 362 845	6 443 736
Sum kostnader		253 174 358	262 822 324
Driftsresultat		-7 851 905	31 958 145
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		90 606	766 626
Annen finansinntekt	14	7 435 117	4 172 392
Sum finansinntekter		7 525 723	4 939 018
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5	3 358 536	
Annen rentekostnad		321 850	263 740
Annen finanskostnad	14	8 550 764	2 724 326
Sum finanskostnader		12 231 150	2 988 066
Netto finans		-4 705 427	1 950 952
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 557 332	33 909 097
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-3 805	7 723 364
Ordinært resultat etter skattekostnad		-12 553 527	26 185 733
Årsresultat		-12 553 527	26 185 733



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	38 865	55 712
Utsatt skattefordel	12	1 700 007	648 947
Sum immaterielle eiendeler		1 738 872	704 659
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	10 756 132	11 736 363
Maskiner og anlegg	4	21 142 482	24 081 017
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4		120 097
Sum varige driftsmidler		31 898 614	35 937 477
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		70 640	5 070 640
Andre fordringer		1 593 747	1 436 053
Sum finansielle anleggsmidler		1 664 387	6 506 693
Sum anleggsmidler		35 301 873	43 148 829
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6, 13	21 210 027	52 391 788
Sum varer		21 210 027	52 391 788
Fordringer			
Kundefordringer	11, 13	37 133 587	27 261 306
Andre fordringer	11	7 797 286	5 444 136
Sum fordringer		44 930 873	32 705 442
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	21 794 900	51 597 631
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 794 900	51 597 631
Sum omløpsmidler		87 935 800	136 694 861



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		123 237 673	179 843 690
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7, 8	100 000	100 000
Overkurs	8	1 500	1 500
Annen innskutt egenkapital	8	648 000	648 000
Sum innskutt egenkapital		749 500	749 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	95 388 697	106 559 770
Sum opptjent egenkapital		95 388 697	106 559 770
Sum egenkapital		96 138 197	107 309 270
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 13	11 127 705	13 897 101
Sum annen langsiktig gjeld		11 127 705	13 897 101
Sum langsiktig gjeld		11 127 705	13 897 101
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	4 701 685	10 691 282
Betalbar skatt	12	1 005 587	7 207 678
Skyldige offentlige avgifter		1 068 861	1 834 516
Utbytte		5 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	11, 16	4 195 638	33 903 843
Sum kortsiktig gjeld		15 971 771	58 637 319
Sum gjeld		27 099 476	72 534 420
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		123 237 673	179 843 690



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



berge lundal

Til generalforsamlingen i Cleancarbon Group AS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Cleancarbon Group AS' årsregnskap, og etter vår mening:

- er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter
- gir det medfølgende selskapsregnskapet et rettvisende bilde av den finansielle stillingen til Cleancarbon Group AS per 31. desember 2020 og av selskapets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
- gir det medfølgende konsernregnskapet et rettvisende bilde av den finansielle stillingen til konsernet Cleancarbon Group AS per 31. desember 2020 og av konsernets resultater og kontantstrømmer for det avsluttede regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

berge & lundal revisjonsselskap as

statsautorisert revisor, medlem av Den norske Revisorforeningen

Rosenkrantz' gate 20, 0160 Oslo, tlf. 22 01 06 00

www.berge-lundal.no | post@berge-lundal.no

Rev.nr./Org.nr. 967 418 064

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Uavhengig revisors beretning for 2020
Cleancarbon Group AS

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god regnskapsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktet feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov, og god bokføringsskikk i Norge.

Oslo, 27. april 2021

berge & lundal revisjonsselskap as

*elektronisk signert

Christian Jensen
statsautorisert revisor



Elektronisk signatur

Signert av

JENSEN, CHRISTIAN

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

30.04.2021 10.25.47

Signaturmetode

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Konsernregnskap

CleanCarbon Group AS

2020



Specialized in carbon materials since 1912

Arsberetning 2020 – CleanCarbon Group AS

Virksomhetens art.

CleanCarbon Group AS er morselskap i et konsern som omfatter CleanCarbon AS som har kontor i Oslo, IberCoal LDA i Portugal, CleanCarbon (Sarawak) Sdn Bhd i Malaysia, samt CleanCarbon Colombia S.A.S. i Colombia (under avvikling). For øvrig har selskapet en filial i Portugal.

Hovedvirksomheten er produksjon, utvikling og salg av karbonprodukter til legeringsindustrien, rettet mot det nasjonale og globale marked.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet fikk i 2020 et resultat etter skatt på 14,9 MNOK mot et overskudd på 19,4 MNOK i 2019.

Konsernet fikk i 2020 et resultat etter skatt på -12,6 MNOK mot et overskudd på 26,2 MNOK i 2019.

Selskapets egenkapital pr 31.12.20 er 80,7 MNOK hvilket tilsvarer 94,1 % av totalkapitalen.

Konsernets egenkapital pr. 31.12.20 er 96,1 MNOK hvilket tilsvarer 78,0 % av totalkapitalen.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter og kontantstrømoppstilling rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Markedssituasjon, Covid-19 og avvikling av drift i datterselskap

Som følge av politiske beslutninger, økte CO2-avgifter og lav pris på alternativ energi stengte flere kullbaserte kraftverk i Europa ned siste halvdel av 2019. Nedstengingen av kraftverk medførte forstyrrelser i forsyningskjeden for europeiske produsenter av karbonbaserte reduksjonsmidler.

I mars 2020 utviklet Covid-19 til seg til en pandemi og store deler av verden stengte ned. Nedstengingen medførte også nedgang i produksjon verden over, samt høy risiko og volatilitet i råvare- og logistikkmarkedet. Som en global leverandør til legeringsindustrien ble konsernet påvirket av disse forholdene, og konsernet etablerte en ny forretningsmodell som man håpet skulle være bedre tilpasset konsernets nye rammebetingelser. Konsernet testet også ut alternative råmaterialer i løpet av året.

Konsernet endte til slutt året med en reduksjon i salgsvolum på 20% og en reduksjon i produksjon på 38% sammenlignet med 2019. For å opprettholde konkurransekraft i et utfordrende marked ble det etterhvert også nødvendig å gjennomføre flere runder med restruktureringer i form av nedbemanning og beslutning om avvikling av driften i produksjonseenhetene i Malaysia og Portugal.

Det er fattet vedtak om at konsernet fra og med 2021 vil satse videre på utviklingsarbeidet som er gjort de siste fire årene gjennom det SkatteFUNN-støttede prosjektet og som videreutvikles gjennom innovasjonsprosjektet med støtte fra Norges Forskningsråd. Målsettingen er å komme i gang med lønnsom kommersiell produksjon og salg av bærekraftige reduksjonsmidler mv. allerede i 2021. Konsernet har lange og gode relasjoner med den globale smelteverksindustrien, og mener å ha god grunn til å være optimistiske med tanke på å skape positive resultater i løpet av relativt kort tid.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet igangsatte forsknings- og utviklingsprosjektet «Bedre utnyttelse av biprodukt i kullvaskeprosess» i 2018. Konsernet har hatt sterkt fokus på prosjektet i 2020 som er et flerårig prosjekt som er innvilget støtte fra SkatteFUNN.



Konsernet har i løpet av 2020, i partnerskap med norsk industri og forskningsinstitutt, også fått innvilget søknad om støtte fra Forskningsrådet gjennom deres støtteprogram «Innovasjonsprosjekt i Næringslivet». Prosjektstart er planlagt i 2021.

Finansiell risiko

Den finansielle risikoen i CleanCarbon Group AS er vurdert som lav.

Selskapet er eksponert for valutakursendringer ved kjøp og salg som foregår i utenlandsk valuta. I stor grad er det rimelig samsvar mellom fordringer og gjeld, slik at valutarisikoen er begrenset. Konsernets inntekter og majoriteten av kostnadene er i USD, men konsernet har også forpliktelser i NOK og EUR.

I 2020 har selskapet hatt en agiogeinst på MNOK 0,03 i varekretsløpet, som er ført som en reduksjon i varekost. I tillegg til dette har selskapet hatt en netto finansiell agiogeinst på MNOK 0,15 som er ført som MNOK 0,31 som annen finansinntekt og MNOK 0,16 som annen finanskostnad. Totalt for 2020 har endringer i valutakurser styrket selskapets årsresultat med MNOK 0,18.

I 2020 har konsernet hatt et agiotap på MNOK 1,8 i varekretsløpet, som er ført som en økning i varekost. I tillegg til dette har konsernet hatt en netto finansiell agiogeinst på MNOK 0,84 som er ført som MNOK 7,26 som annen finansinntekt og MNOK 6,42 som annen finanskostnad. Totalt for 2020 har endringer i valutakurser redusert konsernets årsresultat med MNOK 0,96.

Likviditeten i selskapet og konsernet vurderes som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Selskapet hadde i 2020 ingen ansatte. I konsernet har det i 2020 vært totalt 29,5 årsverk, og arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassene i konsernet er bra.

Sykefravær i konsernet i 2020 har vært ca. 6,4 % (mot 6,7 % i 2019). Sykefraværet skyldes i hovedsak langtidssykefravær for noen få ressurser. Fravær på grunn av arbeidsulykker eller skader på arbeidsplassen var 0,0 %.

Likestilling

Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Styret består av fire menn.

Ytre miljø

Bedriften sørger for i sin virksomhet å overholde alle aktuelle forskrifter hva angår forurensning av det ytre miljø.



Oslo, 27. april 2021

Jon E. Gløkken
styreleder

Christopher Syran
styremedlem

Lasse Syran
styremedlem

Jan Kielland
styremedlem

Anja Munro
administrerende direktør



Konsernregnskap CleanCarbon Group AS Resultatregnskap

MORSELSKAP			KONSERN		
2019	2020	NOTE	DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
25 404 297	850 325	2	Salgsinntekt	243 677 988	294 202 033
427 219	450 421		Annen driftsinntekt	1 644 465	578 436
25 831 516	1 300 746		Sum driftsinntekter	245 322 452	294 780 468
25 446 661	637 495	14	Varekostnad	215 571 140	228 821 182
91 280	91 280	3	Lønnskostnad	22 891 768	22 091 045
148 483	208 532	4	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6 348 605	5 466 361
828 541	582 846	3	Annen driftskostnad	8 362 845	6 443 736
26 514 965	1 520 153		Sum driftskostnader	253 174 358	262 822 323
-683 449	-219 407		Driftsresultat	-7 851 905	31 958 145
			FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
20 000 000	15 000 000		Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	0	0
30 564	816		Annen renteinntekt	90 606	766 626
317 190	313 232	14	Annen finansinntekt	7 435 117	4 172 392
-130	0		Annen rentekostnad	-321 850	-263 740
-97 046	0	5	Nedskrivning	-3 358 536	0
-152 390	-167 087	14	Annen finanskostnad	-8 550 764	-2 724 326
20 098 187	15 146 961		Netto finansresultat	-4 705 426	1 950 952
19 414 738	14 927 554		Årsresultat før skattekostnad	-12 557 331	33 909 098
-20 279	13 358	12	Skattekostnad	-3 805	7 723 364
19 435 017	14 914 197		ÅRSRESULTAT	-12 553 526	26 185 733
			OVERFØRINGER		
13 641 144	9 914 197		Avsatt til / overført fra annen egenkapital		
4 000 000	5 000 000		Foreslått utbytte		
17 641 144	14 914 197		Sum overføringer		



Konsernregnskap CleanCarbon Group AS Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP				KONSERN	
2019	2020	NOTE	EIENDELER	2020	2019
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
1	1	4	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende	38 865	55 712
173 122	190 374	12	Utsatt skattefordel	1 700 007	648 947
<u>173 123</u>	<u>190 375</u>		Sum immaterielle eiendeler	<u>1 738 872</u>	<u>704 659</u>
			Varige driftsmidler		
6 848 347	6 759 912	4	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	10 756 132	11 736 363
0	0	4	Maskiner, anlegg og inventar	21 142 482	24 081 017
120 097	0	4	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	0	120 097
<u>6 968 444</u>	<u>6 759 912</u>		Sum varige driftsmidler	<u>31 898 614</u>	<u>35 937 477</u>
			Finansielle anleggsmidler		
44 509 739	44 509 739	5	Investering i datterselskap	0	0
1 608	1 608		Investeringer i aksjer og andeler	70 640	5 070 640
1 436 053	1 593 746		Andre fordringer	1 593 747	1 436 053
<u>45 947 400</u>	<u>46 105 093</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>1 664 387</u>	<u>6 506 693</u>
<u>53 088 967</u>	<u>53 055 380</u>		Sum anleggsmidler	<u>35 301 873</u>	<u>43 148 829</u>
			Omløpsmidler		
288 157	909	6, 13	Varer	21 210 027	52 391 788
			Fordringer		
4 378 668	732 641	11, 13	Kundefordringer	37 133 587	27 261 306
21 129 422	31 080 788	11	Andre fordringer	7 797 286	5 444 136
<u>25 508 090</u>	<u>31 813 429</u>		Sum fordringer	<u>44 930 873</u>	<u>32 705 441</u>
1 127 600	881 900	15	Bankinnskudd, kontanter og lignende	21 794 900	51 597 632
<u>26 923 847</u>	<u>32 696 237</u>		Sum omløpsmidler	<u>87 935 800</u>	<u>136 694 861</u>
<u>80 012 813</u>	<u>85 751 617</u>		SUM EIENDELER	<u>123 237 673</u>	<u>179 843 690</u>



Konsernregnskap
CleanCarbon Group AS
Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN		
2019	2020	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2020	2019
			Egenkapital		
			Innskutt og opptjent egenkapital		
100 000	100 000	7, 8	Aksjekapital (100 aksjer á kr 1 000)	100 000	100 000
1 500	1 500	8	Overkursfond	1 500	1 500
648 000	648 000	8	Annen innskutt egenkapital	648 000	648 000
<u>70 021 735</u>	<u>79 935 932</u>	8	Annen egenkapital	<u>95 388 697</u>	<u>106 559 770</u>
70 771 235	80 685 432		Sum egenkapital	96 138 197	107 309 270
			Gjeld		
			Annen langsiktig gjeld		
0	0	10, 13	Gjeld til kredittinstitusjoner	<u>11 127 705</u>	<u>13 897 101</u>
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum annen langsiktig gjeld	<u>11 127 705</u>	<u>13 897 101</u>
			Kortsiktig gjeld		
4 175 263	35 575	11	Leverandørgjeld	4 701 685	10 691 282
20 457	30 610	12	Betalbar skatt	1 005 587	7 207 678
5 000 000	5 000 000		Utbytte	5 000 000	5 000 000
218	0		Skyldige offentlige avgifter	1 068 861	1 834 516
<u>45 640</u>	<u>0</u>	11, 16	Annen kortsiktig gjeld	<u>4 195 638</u>	<u>33 903 843</u>
<u>9 241 578</u>	<u>5 066 185</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>15 971 771</u>	<u>58 637 319</u>
9 241 578	5 066 185		Sum gjeld	27 099 476	72 534 421
80 012 813	85 751 617		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	123 237 673	179 843 690

Oslo, 27. april 2021
I styret for CleanCarbon Group AS

Christopher Syran
Styremedlem

Jon Gløkken
Styreleder

Lasse Syran
Styremedlem

Jan Kielland
Styremedlem

Anja-Lise Munro
Daglig leder



Konsernregnskap CleanCarbon Group AS Kontantstrømoppstilling

MØRSELSKAP

KONSERN

2019	2020		2020	2019
		KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
19 414 738	14 927 554	Årsresultat før skattekostnad	-12 557 331	33 909 098
-49 614	0	Periodens betalte skatt	-7 207 678	-6 749 727
148 483	208 532	Ordinære avskrivninger og nedskrivning	6 348 605	5 466 361
0	0	Effekt av valutakursendringer	5 437 697	-1 936 873
97 046	0	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt.	0	0
-236 373	287 248	Endring i varer	31 181 761	-47 742 020
-3 720 480	3 646 028	Endring i kundefordringer	-9 872 281	-10 223 370
4 121 226	-4 139 688	Endring i leverandørgjeld	-5 989 597	7 519 189
-17 832 658	-10 175 375	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-32 224 599	14 667 804
1 942 369	4 754 299	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-24 883 422	-5 089 538
		KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 309 742	-2 333 739
0	0	Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0	-5 000 000
0	0	Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	5 159 829	0
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	2 850 087	-7 333 739
		KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 769 397	-3 239 360
-4 000 000	-5 000 000	Utbetalinger av utbytte	-5 000 000	-4 000 000
-4 000 000	-5 000 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 769 397	-7 239 360
-2 057 631	-245 701	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-29 802 732	-19 662 637
3 185 231	1 127 600	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	51 597 632	71 260 269
1 127 600	881 899	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	21 794 901	51 597 633



Konsernregnskap CleanCarbon Group AS Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter CleanCarbon Group AS (CCG) med datterselskaper hvor CCG har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.



Konsernregnskap CleanCarbon Group AS Noter til regnskapet 2020

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Salgsinntekt

Morselskap		Per geografisk marked:	Konsern	
2019	2020		2020	2019
30 %	45 %	Norge	45 %	30 %
0 %	0 %	Sverige	-	-
70 %	55 %	Andre land	55 %	70 %
100 %	100 %	Sum	100 %	100 %



Konsernregnskap
CleanCarbon Group AS
Noter til regnskapet 2020

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap			2020	Konsern
2019	2020			2019
85 640	74 360	Lønn	17 579 076	16 845 324
5 640	16 920	Folketrygdavgift	3 233 537	3 238 535
-	-	Pensjonskostnader (se note 10)	513 127	457 646
-	-	Andre ytelser	1 566 027	1 549 540
91 280	91 280	Sum	22 891 767	22 091 044

-	-	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	30	33
---	---	---	----	----

Ytelser til ledende personer, morselskap og konsern

Daglig leder har mottatt kr 60 000 i styrehonorar fra CleanCarbon Sarawak og kr 2 400 173 i lønn fra CleanCarbon AS. Pensjonsutgift og annen godtgjørelse fra CleanCarbon AS utgjør henholdsvis kr 88 807 og kr 10 656. Daglig leder har en bonusavtale som maksimalt kan utgjøre 20 % av årslønnen.

Styremedlem Christopher Syran har mottatt kr 1 212 968 i lønn fra CleanCarbon AS, mens pensjonsutgift og annen godtgjørelse utgjør henholdsvis kr 60 811 og kr 10 656.

Styreleder Jon Glømmen og styremedlem Jan Kielland har hver mottatt kr 30 000 i styrehonorar fra CleanCarbon AS og kr 30 000 fra CleanCarbon Group AS. Styreleder har, fra sitt selskap Normentor AS, fakturert CleanCarbon Group AS kr 80 556 og CleanCarbon AS kr 224 348 for prosjektarbeid. Begge beløp er ekskl. mva.

Styremedlem Jan Kielland har, fra sitt selskap Kielland Consulting AS, fakturert CleanCarbon AS kr 603 488 for management for hire. Beløpet er ekskl. mva.

Lån og sikkerhetsstillelse

CleanCarbon AS har en gjeld til et styremedlem på kr 18 032 per 31.12.2020. Lånet er rente- og avdragsfritt.

Revisor

Godtgjørelse til Berge & Lundal Revisjonsselskap AS fordeler seg slik, ekskl. mva.:

Morselskap			2020	Konsern
2019	2020			2019
27 000	28 000	Lovpålagt revisjon	95 000	92 000
67 600	69 000	Annen bistand	150 000	144 500

I tillegg til dette så har revisor for IberCoal Lda. mottatt godtgjørelse på € 6 000, mens revisor for CleanCarbon Sarawak mottatt godtgjørelse på MYR 5 000.



Konsernregnskap
CleanCarbon Group AS
Noter til regnskapet 2020

Note 4 Varige driftsmidler**Morselskap**

	Driftsløsøre	Varemerke	Eiendom i Portugal	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	325 841	258 602	7 355 733	7 940 176
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	-	-
Overføring av inventar	-	-	-	-
Reduksjon kostpris mva.-refusjon	-	-	-	-
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	325 841	258 602	7 355 733	7 940 176
Akk. Nedskrivning 31.12.	-	-	-	-
Akk. avskrivninger 31.12.	-325 841	-258 601	-595 821	-1 180 263
Bokført verdi pr. 31.12.	-	1	6 759 912	6 759 912
Årets avskrivninger	120 097	-	88 435	208 532
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Økonomisk levetid	5 år	5 år	50 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Konsern

	Varemerke, etc.	Driftsløsøre	Maskiner, anlegg og inventar	Bygn. og annen fast eiendom	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	258 602	381 552	57 454 620	23 567 816	81 662 590
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	1 051 219	-	1 051 219
Overføring av inventar	-	-	-	-	-
Red. kostpris pga. mva.-refusjon	-	-	-	-	-
Avgang	-	-	-1 077 967	-	-1 077 967
Anskaffelseskost 31.12.	258 602	381 552	57 427 872	23 567 816	81 635 842
Akk. Nedskrivning 31.12.	-	-	-	-	-
Akk. avskrivninger 31.12.	-258 601	-342 689	-36 285 388	-12 811 684	-49 698 363
Bokført verdi pr. 31.12.	1	38 863	21 142 484	10 756 132	31 937 479
Årets avskrivninger	-	136 945	4 813 927	1 397 733	6 348 605
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	5 år	5 år	3 - 10 år	20-50 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



Konsernregnskap
CleanCarbon Group AS
Noter til regnskapet 2020

Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap mv.

Firma	Konsolidert (ja/nei)	Forretnings-kontor	Stemme-andel	Eier-andel
CleanCarbon AS	ja	Oslo	100 %	100 %
IberCoal Lda.	ja	Sines, Portugal	100 % *	100 % *
CleanCarbon Colombia	nei	Colombia	100 %	100 %
CleanCarbon (Sarawak) Sdn. Bhd.	ja	Malaysia	100 %	100 %

* CleanCarbon Group AS eier 1 % direkte i IberCoal Lda og 99 % gjennom CleanCarbon AS.
CleanCarbon Colombia er under avvikling og ble nedskrevet kr 97 046 i 2019 og er nå bokført til kr 0.

Firma	Valuta	Egenkapital 2020	Arsresultat 2020
CleanCarbon AS	NOK	32 716 865	-6 496 400
IberCoal Lda.	NOK	30 609 149	-3 451 480
IberCoal Lda.	EURO	2 923 426	-321 945
CleanCarbon (Sarawak) Sdn. Bhd.	MYR	-986 662	-1 979 298
CleanCarbon (Sarawak) Sdn. Bhd.	NOK	-2 093 794	-4 426 536

Note 6 Varer

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
288 157	909	Handelsvarer	909	288 157
-	-	Råvarer	19 851 940	47 110 142
-	-	Varer i arbeid	1 357 178	4 993 490
288 157	909	Sum	21 210 027	52 391 788

Det er gjort en avsetning for ukurans på råvarene med kr 4 330 522 i 2020 og kr 1 740 194 i 2019.

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

Alle aksjene eies av Christopher Schanche Syran, som også er styremedlem.



Konsernregnskap
CleanCarbon Group AS
Noter til regnskapet 2020

Note 8 Egenkapital

Morselskap

Innskutt egenkapital	Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	100 000	1 500	648 000	70 021 735	70 771 235
<u>Årets endring i egenkapital:</u>					
Avsatt utbytte	-	-	-	-5 000 000	-5 000 000
Andre endringer	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-	14 914 197	14 914 197
Egenkapital 31.12.	100 000	1 500	648 000	79 935 932	80 685 432

Konsern

Egenkapital 01.01. 107 309 270

Årets endring i egenkapital:

Andre endringer	944 756
Avsatt utbytte	-5 000 000
Årets resultat	-12 553 526
Omregningsdifferanser	5 437 697
Egenkapital 31.12.	96 138 197

Note 9 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning. De datterselskapene som er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon har pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i denne loven.

Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon.



Konsernregnskap
CleanCarbon Group AS
Noter til regnskapet 2020

Note 10 Annen langsiktig gjeld

Morselskap		Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:		Konsern
2019	2020		2020	2019
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
-	-	Sum annen langsiktig gjeld	-	-

Note 11 Morselskapets mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer / Andre korts. fordringer		Leverandørgjeld / annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
CleanCarbon AS	30 886 757	21 022 367	-	-
CleanCarbon (Sarawak) Sdn. Bh	-	-	-	-
IberCoal	-	-	-	-
Sum	30 886 757	21 022 367	-	-

I konsernregnskapet er alle mellomværende eliminert.



Konsernregnskap
CleanCarbon Group AS
Noter til regnskapet 2020

Note 12 Skattekostnad

Morselskap				Konsern
2019	2020	Årets skattekostnad fremkommer slik:	2020	2019
10 849	30 610	Betalbar skatt	1 047 255	8 118 454
-31 128	-17 252	Endring i utsatt skatt	-1 051 060	-395 090
-	-	Effekt mottatt konsernbidrag	-	-
-20 279	13 358	Skattekostnad	-3 805	7 723 364

Morselskap

Norge		Fordeling av skattekostnaden		Utland
2019	2020		2020	2019
-20 279	13 358	Skattekostnad	10 849	10 849

Konsern

Norge		Fordeling av skattekostnaden		Utland
2019	2020		2020	2019
6 885 983	-45 474	Skattekostnad	41 669	837 381

Morselskap				Konsern
2019	2020	Betalbar skatt i årets skattekostnad	2020	2019
19 414 738	-72 446	Ordinært resultat før skatt	-29 461 002	31 241 781
-19 933 518	-816	Permanente forskjeller	6 287 001	-20 018 939
-518 780	-73 262	Grunnlag for årets skattekostnad	-23 174 001	11 222 843
141 492	78 418	Endring i midlertidige forskjeller	4 777 542	1 795 865
-377 287	5 156	Grunnlag for betalbar skatt i resultatet	-18 396 459	13 018 708
377 287	-	Mottatt/avgitt konsernbidrag	-	-
-	-	Anvendelse av fremførbart underskudd	-	-
1	5 156	Skattepliktig inntekt	-18 396 459	13 018 708

Morselskap				Konsern
2019	2020	Betalbar skatt ordinært resultat	2020	2019
-	-	Betalbar skatt på ordinært resultat	1 047 255	8 118 454
-	-	For lite/mye avsatt skatt tidligere år	-	-
-	-	Andre endringer	-	-
-	-	Betalbar skatt på ordinært resultat	1 047 255	8 118 454

Morselskap				Konsern
2019	2020	Betalbar skatt i balansen	2020	2019
-62 547	30 610	Årets betalbare skattekostnad	1 005 587	7 207 677
83 003	-	Skatt på mottatt/avgitt konsernbidrag	-	-
-	-	Andre endringer	-	-
20 456	30 610	Betalbar skatt i balansen	1 005 587	7 207 677



Konsernregnskap
CleanCarbon Group AS
Noter til regnskapet 2020

Note 12 Skattekostnad forts.**Morselskap****Grunnlag for utsatt skattefordel**

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-865 336	-678 965	186 371
Varebeholdning	-	-107 953	-107 953
Sum	-865 336	-786 918	78 418
Ikke balanseført utsatt skattefordel			
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	-190 374	-173 122	17 252

Konsern**Grunnlag for utsatt skattefordel**

	2020	2019
Varige driftsmidler	-1 040 413	-893 897
Fordringer	-	-
Varer	-6 070 716	-1 848 147
Gevinst- og tapskonto	-166 173	-207 716
Avsetninger	-450 000	-
Sum	-7 727 302	-2 949 760
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	-1 700 006	-648 947

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Note 13 Pantstillelser og garantier mv.

Morselskap			Konsern	
2019	2020	Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	2020	2019
-	-	Kassekreditt ¹⁾	-	-
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner ²⁾	11 127 705	13 897 101
-	-	Sum	-	-

		Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	2020	2019
2019	2020			
-	-	Kundefordringer	37 133 587	27 261 306
-	-	Varelager	21 210 027	52 391 788
-	-	Maskiner og anlegg ²⁾	9 053 705	9 053 705
-	-	Totalt	67 397 318	88 706 799

¹⁾ DDB AS har pant i varelager og kundefordringer i CleanCarbon AS begrenset oppad til henholdsvis kr 17 000 000 og kr 17 000 000.

²⁾ Gjelder leasingavtaler med portugisiske Montepio og Santander Totta og er knyttet til maskiner og anlegg.



Konsernregnskap
CleanCarbon Group AS
Noter til regnskapet 2020

Note 14 Finansiell markedsrisiko

Konsernet er eksponert for valutakursendringer ved kjøp og salg som foregår i utenlandsk valuta.

I stor grad er det rimelig samsvar mellom fordringer og gjeld, slik at valutarisikoen er begrenset. Konsernets inntekter og majoriteten av kostnadene er i USD, men konsernet har også forpliktelser i NOK og EUR.

I 2020 har selskapet hatt en agiogevinst på MNOK 0,03 i varekretsløpet, som er ført som en reduksjon i varekost. I tillegg til dette har selskapet hatt en netto finansiell agiogevinst på MNOK 0,15 som er ført som MNOK 0,31 som annen finansinntekt og MNOK 0,16 som annen finanskostnad. Totalt for 2020 har endringer i valutakurser styrket selskapets årsresultat med MNOK 018.

I 2020 har konsernet hatt en agiotap på MNOK 1,80 i varekretsløpet, som er ført som en reduksjon i varekost. I tillegg til dette har selskapet hatt en netto finansiell agiogevinst på MNOK 0,84 som er ført som MNOK 7,26 som annen finansinntekt og MNOK 6,42 som annen finanskostnad. Totalt for 2020 har endringer i valutakurser svekket selskapets årsresultat med MNOK 0,96.

Note 15 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetreksmidler med kr 20 for morselskapet og kr 511 756 for konsernet.

Note 16 Erstatningsansvar/reklamasjon

Konsernselskapet CleanCarbon AS har ikke mottatt uavklarte reklamasjoner i 2020.

Reklamasjoner i IberCoal fra tidligere år er oppgjort i henhold til avtale mellom partene.



Elektronisk signatur

Signert av
SYRAN, CHRISTOPHER SCHANCHE

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

27.04.2021 16.23.27

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av
Gløkken, Jon Erlend

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

27.04.2021 15.52.20

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av
Syran, Lasse

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

27.04.2021 16.42.43

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av
Kielland, Jan

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

28.04.2021 08.51.03

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av
Munro, Anja

 **bankID**

Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

28.04.2021 12.13.24

Signaturmetode

Norwegian BankID



Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.